1. Opis przedmiotu zamówienia

Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę do Nadleśnictwa Siewierz ul. Łysa Góra 6 , 42-470  Siewierz , bonów towarowych – żywieniowych o wartości nominalnej 18 zł na ogólną wartość 32400 złotych (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych)).

Dostawy bonów towarowych – żywieniowych do Zamawiającego odbędzie się jednorazowo w ilości 1800 szt. 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia bonów na adres: Nadleśnictwa Siewierz , ul. Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz w terminie do 7 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia.